
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 07.07.25 4:53:43

hello@ddfu.org
+420 731 533677

NEDIS USB-C 4.0 2M ČERNÝ

Cena celkem: 794 Kč
 (bez DPH: 656 Kč)
Běžná cena: 874 Kč
Ušetříte: 79 Kč
Kód zboží: KABNED1382
Part No.: CCGP66020BK20
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis USB-C 4.0 2 m černý

Tento kabel umožňuje připojení zařízení, jako jsou smartphony, monitory, externí pevné disky či dokovací stanice, k počítači
nebo notebooku přes konektor USB-C nebo Thunderbolt 3. Podporuje přenos dat rychlostí až 40 GB/s, maximální rozlišení
8K při 60 Hz a standard USB Power Delivery 3.1, který umožňuje nabíjet připojená zařízení výkonem až 240 W (48 V / 5 A).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB-C 4.0 (M)

Konektor 2: USB-C 4.0 (M)

Délka kabelu: 2 m

Barva: černá


